

GKI.271.00002.2016.129

Żywiec 26.08.2016r.

**Odpowiedź na pytanie 11.**

## Oferenci

Dotyczy: Postępowania przetargowego na roboty budowlane obejmujące „*Budowę instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Urzędu Miejskiego w Żywcu*”. nr ogłoszenia **162957-2016**.

### Treść pytania 11 :

" W umieszczonym w "Odpowiedzi na pytanie 5" z dnia 22.08.2016 roku na pytanie oferentów nr 3 Zamawiający przedstawia dodatkowe ilości elementów nie ujętych w zestawieniu materiałowym (uchwyty końcowe i środkowe).

Prosimy o udzielenie informacji czy należy umieścić te elementy w kosztorysie złożonym do oferty czy ich wartość ma być tylko uwzględniona w pozycji 9 kosztorysu."

### Odpowiedź na pytanie 11.

" Elementy te należy uwzględnić w kosztorysie złożonym do oferty"

Otrzymują:

1.oferenci

a/aWDz

NACZELNIK WYDZIAŁU  
*Zagół*  
mgr Dariusz Zagół